
Ordinanza n. 86 del 04/08/2016

OGGETTO:
__________________________________________________________________________________________

MANIFESTAZIONE "NOTTE SOTTO LE STELLE" ORGANIZZATA DALL'AGRITURISMO
"BOTTEGA STARINIERI".MOMENTANEA SOSPENSIONE DEL SENSO UNICO DI MARCIA
IN STRADA COLLE RAZZI.
__________________________________________________________________________________________

IL SINDACO

CONSIDERATO che nei giorni 5 e 6 agosto 2016, organizzata dall' Agriturismo “Bottega Starinieri”
si svolgerà , in Strada Colle Razzi n. 5 di questo Comune, una manifestazione privata denominata
“Notte sotto le Stelle”che, come ogni anno, richiamerà un considerevole numero di partecipanti;
RITENUTO necessario, al fine di garantire il regolare svolgimento della manifestazione, di
salvaguardare la incolumità pubblica e di rendere meno difficoltoso l' afflusso ed il deflusso dei
numerosi partecipanti alla manifestazione, disciplinare la circolazione dei veicoli in genere nella via
interessata dalla manifestazione suddetta;

VISTA la precedente Ordinanza Sindacale n. 81/2008 del 04.12.2008 con la quale è stato istituito il
senso unico di marcia con direzione monti-mare nel tratto di Strada Colle Razzi a partire da ca. 370
mt a valle dell' incrocio con la SP-Via Gaglierano fino all' incrocio con Strada Colle Tondo;
TENUTO CONTO che l' art.6 comma 4 del D. Lgs. n. 285/1992 stabilisce, tra l' altro, che l' Ente
proprietario della strada può , con l' Ordinanza di cui all' art. 5 comma 3 dello stesso Codice della
Strada:

� stabilire obblighi, divieti e limitazioni di carattere temporaneo o permanente per ciascuna
strada o tratti di essa, o per determinate categorie di utenti, in relazione alle esigenze della
circolazione o alle caratteristiche strutturali della strada;

· disporre, per il tempo strettamente necessario, la sospensione della circolazione di tutte o di
alcune categorie di utenti per motivi di incolumità pubblica ovvero per urgenti ed improrogabili motivi
attinenti alla tutela del patrimonio stradale o ad esigenze di carattere tecnico;

·

CONSIDERATO, che risulta necessario stabilire specifiche misure di regolazione del traffico
veicolare nella Via in questione nel senso di sospendere momentaneamente l' efficacia della
richiamata ordinanza n. 81/2008 nei giorni 5 e 6 agosto 2016;

SENTITO il parere del Comando di Polizia Municipale
VISTO il D. Lgs. 267/2000

O R D I N A

La sospensione temporanea del senso unico di marcia istituito con Ordinanza sindacale n. 81 del
04.12.2008 con conseguente ripristino del doppio senso di circolazione in Strada Colle Razzi di
questo Comune dalle ore 13:00 del 05 agosto 2016 alle ore 24:00 del 6 agosto 2016.

Stabilisce/Dispone

che il servizio Tecnico Comunale provveda ad installare adeguata segnaletica verticale ed
orizzontale secondo quanto previsto dalla presente ordinanza.

Informa

ÎÛÙ×ÍÌÎÑ ÜÛÔÔÛ ÑÎÜ×ÒßÒÆÛ ²ò®± èê ¼»´ ðìñðèñîðïê ó Ð¿¹·²¿ ï ¼· î



Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 241/90 che responsabile del
procedimento amministrativo è il Capo Settore VI –Comandante della Polizia Municipale - e che
contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso nel termine di gg.60 presso gli organi competenti.

E' fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Dal Municipio 04 agosto 2016

Il Sindaco
Gabriele Florindi

__________________________________________________________________________________________

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La f irma autografa è sostituita

dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993.

ÎÛÙ×ÍÌÎÑ ÜÛÔÔÛ ÑÎÜ×ÒßÒÆÛ ²ò®± èê ¼»´ ðìñðèñîðïê ó Ð¿¹·²¿ î ¼· î


